the service of 18</. ; with further gift of fifteen cartloads of fuel in the

hay of Berkhamestede and twenty-five in the wood of Bunnendon
and twenty pigs in the said hay and wood yearly with the donor's
pigs quit of pannage and pasture for their cattle (iveros) and
for their cows and beasts in the common pasture of Berkamestede
within and without the wood ; with confirmation to them of all

lands and tenements, which they have acquired or may acquire in
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the donor's fee of Berkamstede and in Hanimelhamestede
;
witnesses,

Theodore le Tyes (Teutonico), William de Sorewill, Walerand le Tyes,
Hugh and Nicholas and Thomas de Meriet, Thomas de Fluri, Oliver
Avenel, Wakelin de Bremffeld, Robert the chaplain, Thomas de
Cirestre, Walter parson of Ciselbergh

;
given by the donor's hand,

the kalends of March at Tanton, 1 Henry III. By K.

Dec. 10. Grant to Roger Damory and Elizabeth his wife, and the heirs of the
York. said Roger, of free warren in all their demesne lands in Cathorp, co.
34 Lincoln. By p.s. [4870.]

Dec. 8. Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of the
York, abbot and convent of Savigny :

—

1. Johannes Dei gratia rex Anglie, dominus Hibernie, dux
Normannie, Aquitanie et comes Andegavie, archiepiscopis, episeopis,

comitibus, baronibus, justitiis, vicecomilibus, prepositis et omnibus
ballivis et fidelibus suis, salutem. Sciatis nos suscepisse in manum
et custodiam et protectionem nostram abbatiam de Savigneio et

monachos ibidem Deo sercientes et fratres et homines eorum et

omnes res et possessio?ies eorum. Quare volumus et Jirmiter

precipimus quod custodiatis, protegatis, manuteneatis predictam

abbatiam et monaehos et fratres et homines et res et possessiones

eorum, sicut nostra propria. Precipimus etiam ut prefati monachi
et fratres et homines eorum et equi et res omnes eorum sint quieti

de telonio et passagio et pontagio et stallagio et pedagio et de

ornni alia consuetudine et seculari exactione, et de omnibus rebus

quas emerint vel vendiderint rel deportare fecerint in nundinis vel

mercatis, quocunque venerint tarn per terram quam per aquam in

omni loco potestatis nostre. Prohibemus etiam ne aliquis eis vel

fratribus vel hominibus rel rebus rel possessionibus eorum aliquam
injuriam vel contumeliam rel gravamen faciat vel ab aliquo fieri

permittatur. Et si quis eis forisfacere presumpserit Mud eis sine

dilatione emendari faciatis. Et precipimus ne ponantur in placitum